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ProAct IT Group
ProAct utökar samarbetet med Telia

ProAct har tecknat avtal med Telia om systemlösningar för datalagring. Det är två betydande affärer
vars lösningar innebär att Telia kan erbjuda sina kunder en säker och effektiv infrastruktur med hög
tillgänglighet. Avtalet består även av en betydande tjänsteandel. ProActs lösningar ska stödja Telia i
deras utveckling inom den externa webbsidanTelia.se och Managed Webhosting.

Erbjudandet består av en komplett SAN-infrastruktur samt en, för Sverige, unik lösning där två separata
backupsystem baserade på system från Veritas, Legato och en StorageTek-robot. Genom denna SAN-
baserade backuplösning för Telias projekt "Webhosting" kan Telia erbjuda sina kunder en säker infrastruktur
med hög tillgänglighet.

Lösningen möjliggör ett bättre samutnyttjande och koordinering av de olika delarna inom systemet, vilket
tidigare levererats av ProAct för Telias interna e-postsystem. Systemet innehåller ett stort antal
bandstationer och bandplatser vilket ger en lagringskapacitet på cirka 240TB.

SAN-infrastrukturen och backupsystemet för projektet Telia.se innebär att kunder själva kan kontrollera sina
samtalstider och kostnader, dessutom kommer Telia att erbjuda sina kunder flera andra tjänster på Telia.se.

- Säker infrastruktur är ett måste hos alla kunder med verksamhetskritisk information. Vi har arbetat med ett
flertal systemprojekt hos Telia under flera år, denna gång med de spännande områdena inom webb och
webhosting. Vi har än en gång påvisat att det är integrerade lösningar som är väsentliga och det är vår
styrka, säger Henrik Holm, ProActs VD.

För ytterligare information om affären vänligen kontakta Michael Söderberg, VD ProAct Datasystem, på
telefon 08 410 666 46, michael.soderberg@proact.se

För mer information om ProAct IT Group AB, vänligen kontakta Henrik Holm, Koncernchef på telefon 08-410
666 00, e-post itgroup@proact.se eller besök ProActs hemsida på www.proact.se

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och lösningar inom området säker
infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland, Norge och
Sverige inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har behov av säker och effektiv
hantering av verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger, Trondheim,
Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund samt Sundsvall, med drygt 220 personer. Flertalet av dessa
medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker
ProAct.
ProAct IT Group AB är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista, Attract40.


